
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17006002E

2. Data e Regjistrimit 06/08/2021
3. Emri i Subjektit M&E GROUP ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Mbreti Gent, në 
brendësi të Kompleksi Uraj, godinë 1-katëshe, Nr. 458/7, 
kati 1-rë. 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Të ofrojë shërbime organizative, teknike dhe promocionale 

të ndërmarrjeve. Asistencë teknike, aktivitetet këshillues, 
studime dhe hulumtime tregu, aktivitete promovuese për 
iniciativa komerciale, industriale dhe të zhvillimit të 
aktiviteteve. Sigurimin e shërbimeve administrative, teknike 
dhe komerciale. Asistencë tekniko-ekonomike për 
ndërmarrjet për përftimin e financimeve dhe/ose granteve në 
vlerë për iniciativa në nivel rajonal. Aktivitetin e 
marrëdhënieve me publikun. Menaxhimin e manifestimeve, 
iniciativave të marketingut dhe vetë promovimit. Sigurimin e 
shërbimeve të konsulencës pranë kompanive, enteve publike 
dhe private në lidhje me strukturat financiare, strategjitë 
industriale dhe çështjet në lidhje me to (duke përfshirë 
ristrukturimin dhe /ose riorganizimin e ndërmarrjeve apo të 
korporatave). Përgatitjen e studimeve dhe analizave të tregut, 
zhvillimin e planeve industriale, kërkimin e partnerëve 
strategjikë, organizimi i takimeve dhe konferencave dhe çdo 
gjë tjetër të nevojshme për kryerjen e këtyre shërbimeve të 
konsulencës. Monitorimin dhe tutorimin e iniciativave të 
biznesit. Konsulencë në krijimin dhe implementimin e 
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strategjive dhe proceseve inovative për përmirësimin e 
produkteve dhe shërbimeve në sektorin privat. Aktiviteti në 
fushën e konsulencës legale dhe komerciale
Evans Nurja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2021                Deri: 04/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvansNurja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MonikaMera

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M&E GROUP ALBANIA
E-Mail: info@megroup.al  
Telefon: 355 22 701 000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-767980-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC716CDA-0DC1-441B-BCBA-21194AA8A044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D6B843-7443-4039-AB77-4720687D4616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14BF35F-D80F-4439-B5BA-989A04912DE0
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Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


